SENE

Siemens microgolfoven HF24G541

Artikelcode : SSHF24G541

Siemens HF24G541. Apparaatplaatsing: Aanrecht, Inhoud (binnenkant): 25
I, Magnetronvermogen: 900 W. Netbelasting: 1450 W,
AC-ingangsspanning: 230 V, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte: 513
mm, Diepte: 408 mm, Hoogte: 305 mm. Stroomvoorziening: 230 V, 10 A,
Afmetingen (B x D x H): 513 x 408 x 305 mm

€ 249,99

Kenmerken
Kastontwerp: Aanrechtblad
Apparaatplaatsing: Aanrecht
Inhoud (binnenkant): 251
Magnetronvermogen: 900 W
Soort bediening: Knoppen
Vermogen grill: 1200 W
Aantal vermogenniveau's: 5
Draaitafel: Ja
Afmeting draaiplateau: 315 mm
Ingebouwd display: Ja
Geintegreerde klok: Ja
Kleur van het product: Zilver
Snoerlengte: 1.3m
Grill: Ja
Automatische kookfunctie: Ja
Aantal automatische programma's: 8
Hoeveelheid ontdooingsprogramma'’s: 4

Netbelasting: 1450 W




SENE

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Afmetingen binnenkant (B x D x H):

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Afmetingen (BxDxH):

Stroomvoorziening:

230 V

50 Hz

513 mm

408 mm

305 mm

337 x 354 x 215 mm
16000 g

580 mm

440 mm

380 mm

18000 g

513 x 408 x 305 mm

230V, 10 A
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